
Protokół Nr 8/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty 

odbytej w dniu 22 sierpnia 2013 r. 

 

Kolejne posiedzenie Komisji Oświaty otworzył Pan Zbigniew Krzyżański – 

przewodniczący tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji 

oraz zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania 

i zaprezentował zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Analiza realizacji zaplanowanych remontów w szkołach – posiedzenie wyjazdowe. 

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego 

posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza 

tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

Realizując zaplanowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad członkowie tejże komisji 

udali się w teren, aby ocenić przygotowanie placówek szkolnych do rozpoczęcia roku 

szkolnego. Pierwszą szkołą zwizytowaną przez radnych był Zespół Szkół w Chociwiu.  

Pani dyrektor oznajmiła, że zaplanowane remonty na czas wakacji zostały zrealizowane. Pani 

Kaczmarek oznajmiła, że pozostały tylko do wykonania drobne naprawy, poza tym teren 

wokół szkoły i budynek są posprzątane. 

Kolejną szkołą, którą odwiedzili radni była szkoła w Ochlach. Dyrektor Brzozowska 

oznajmiła, że część zaplanowanych prac została już wykonana, a mianowicie: zostały 

częściowo wymienione bądź ponownie ułożone płyty chodnikowe, wymieniono wykładzinę 

podłogową w pokoju nauczycielskim, polakierowano podłogę na sali gimnastycznej, 

wymieniono rury kanalizacyjne oraz deski klozetowe. Podsumowując Pani dyrektor 

oznajmiła, że do końca wakacji zostaną wyremontowane schody wejściowe do szkoły.  

Na zakończenie radni udali się do Zespołu Szkół w Widawie. Dyrektor szkoły – Pan Wójcik 

poinformował, że do dnia dzisiejszego wykonano następujące prace: pomalowano kuchnię 

oraz pomieszczenie w którym wydaje się posiłki, klasę nr 11, części klasy nr 9 i 10, wszystkie 

sanitariaty, lamperię na korytarzu oraz grzejniki. Poza tym uzupełniono ubytki lamperii oraz 

tynku na klatkach schodowych. Kontynuując Pan Wójcik poinformował, że odnowiono ścianę 

szczytową budynku, wymieniono kasetony w pokoju nauczycielskim, a także uzupełniono 

braki drobnego sprzętu – kontakty, deski sedesowe.  

 

Ad. 2 

Na posiedzeniu powitano Pana Jerzego Sylwestra Woźniaka – Wójta Gminy. Pan Wójt 

poinformował, że mimo ogólnej poprawy kondycji finansowej oświaty pod koniec roku mogą 

pojawić się problemy związane z brakiem środków na wypłatę wynagrodzeń bądź Zakładowy 

Fundusz Pracy. 

W tym miejscu Pan Zbigniew Krzyżański – Przewodniczący komisji zapytał czy wybrana już 

została firma, która będzie realizować dowóz uczniów do szkoły.  



Odpowiadając na powyższe Pan Wójt oznajmił, że pierwszy przetarg na dowóz dzieci został 

unieważniony. Na kolejno ogłoszony przetarg wpłynęły 4 oferty, jednak tylko 3 firmy 

spełniały wymogi specyfikacji.  

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt poinformował, że ogłoszono również przetarg na 

budowę drogi w Grabówiu, Wielkiej Wsi oraz drogi z Woli Kleszczowej do Kątów. Dodał 

również, że zostały zakupione kontenery dla sołectwa Chrząstawy i Woli Kleszczowej, które 

będą pełnić rolę świetlicy wiejskiej. 

W toku dalszego posiedzenia Przewodniczący komisji przedstawił radnym pismo Ludowego 

Zespołu Sportowego z Chrząstawy. Sportowcy tego klubu zwracają się z prośbą do radnych 

o przyznanie środków z budżetu gminy na modernizację i ogrodzenie boiska oraz remont 

budynku tam położonego.  

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął 

kolejne obrady Komisji Oświaty. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Jolanta Szuleta       Przewodniczący Komisji Oświaty 
 

                                                                         Zbigniew Krzyżański 


